

DWSTE ApS

Rentemestervej 7, 4 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2019

Craig Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DWSTE ApS Rentemestervej 7, 4 tv 2400 København NV Telefonnummer: 40778841 CVR-nr: 36710748 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at lave animation og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2018 har været negativt og anses for utilfredsstillende. Der forventes en positiv drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og indtil underskriftsdag ikke indtruffet begivenheder der væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		726.157	408.800
Eksterne omkostninger		-218.855	-159.743
Bruttoresultat		507.302	249.057
Personaleomkostninger	1	-537.868	-141.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.936	-1.968
Resultat af ordinær primær drift		-45.502	105.766
Øvrige finansielle omkostninger		-5.648	-6.547
Ordinært resultat før skat		-51.150	99.219
Skat af årets resultat	2	541	-13.600
Årets resultat		-50.609	85.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.609	85.619
I alt		-50.609	85.619

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		19.857	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	19.857	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.718	15.744
Materielle anlægsaktiver i alt	4	24.718	15.744
Deposita		8.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.100	0
Anlægsaktiver i alt		52.675	15.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.625	45.625
Tilgodehavender i alt		80.625	45.625
Likvide beholdninger		15.576	105.164
Omsætningsaktiver i alt		96.201	150.789
Aktiver i alt		148.876	166.533

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.786	38.823
Egenkapital i alt		38.214	88.823
Hensættelse til udskudt skat		0	541
Hensatte forpligtelser i alt		0	541
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.030	5.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.632	71.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.662	77.169
Gældsforpligtelser i alt		110.662	77.169
Passiver i alt		148.876	166.533

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	38.823	88.823
Årets resultat		-50.609	-50.609
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.786	38.214

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	510.000	135
Kørselsgodtgørelse	6.322	0
Pensionsbidrag	3.520	1
Andre omkostninger	18.026	5
	537.868	141

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	13
Ændring af udskudt skat	-541	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-541	14

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	23.167
Afgang	0
Kostpris ultimo	23.167
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.310
Af- og nedskrivning ultimo	-3.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.857

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	17.712
Afgang	-0
Kostpris ultimo	17.712
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.968
Årets afskrivning	-11.626
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.594
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.718

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DWSTE Holding ApS, Refsnæsgade 59, 2200 København N, cvr.nr. 36 71 07 13

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncern for: DWSTE Holding ApS, Refsnæsgade 59, 2200 København N, cvr.nr. 36 71 07 13